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Nowy dyrektor w spółce Port - Hotel  

 

 

Do zespołu spółki Port-Hotel dołączył Krzysztof Kulikowski obejmując stanowisko 

dyrektora hoteli Hampton by Hilton w budowie.  

 

Na etapie budowy hoteli Krzysztof Kulikowski odpowiada za spełnienie standardów 

wymaganych przez Hilton Corporation dla marki Hampton by Hilton. Do jego obowiązków 

należy również przygotowanie hoteli do uruchomienia pod względem marketingowym            

i operacyjnym.  

 

„Udział w procesie tworzenia od podstaw hoteli „Hampton by Hilton” jest dla mnie wielką 

zawodową przygodą. Z branżą hotelową związany jestem od zawsze i z zainteresowaniem 

obserwowałem wprowadzanie kolejnych obiektów na rynek. Cieszę się, że dołączam do 

zespołu spółki Port-Hotel i mam szansę w pełni wykorzystać swoje hotelarskie 

doświadczenie ” -  mówi Krzysztof Kulikowski. 

 

Nowy dyrektor, członek zespołu oceniającego obiekty hotelarskie województwa śląskiego,  

ma kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu hotelami nabyte podczas pracy na 

stanowisku dyrektora hotelu Orbis „Halny” w Cieszynie, dyrektora hotelu „Mercure” w Opolu i 

„Mercure Patria” w Częstochowie, dyrektora hotelu Orbis „Grand” w Łodzi oraz „DeSilva 

Airport”  Katowice – Pyrzowice. Swoją karierę hotelarską rozpoczął jako recepcjonista w 

hotelu „Mieszko” w Gorzowie Wielkopolskim.  

 

Zaangażowany w działalność społeczną od 2000 roku. Czynnie uczestniczył w życiu 

Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej pełniąc funkcje członka, wiceprezesa i 

prezesa organizacji. W latach 2003-2006 był prezesem opolskiego oddziału Polskiego 



Zrzeszenia Hoteli. Były członek Klubu Kapitału Śląska Cieszyńskiego i zarządu Samorządu 

Gospodarczego Ziemi Cieszyńskiej. 

 

Krzysztof Kulikowski jest absolwentem kierunku  turystyka i rekreacja krakowskiej Akademii 

Wychowania Fizycznego i słuchaczem studiów doktoranckich Wydziału Zarządzania i 

Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Został odznaczony Odznaką 

Honorową Ministra Gospodarki RP i Brązowym Krzyżem Zasługi Prezydenta RP za zasługi 

w rozwoju turystyki. Jego pasją, oprócz hotelarstwa, są podróże i historia powszechna. Jest 

żonaty, ma dwie córki. 

 

 

  

 

 
 
Informacje o spółce Port-Hotel 

Spółka założona została w 1998 roku przez Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze”. Celem 
działań Port-Hotel jest realizacja programu budowy nowych hoteli w wybranych lokalizacjach w 
Polsce, z uwzględnieniem lokalizacji przy lotniskach i w centrach miast, a także zarządzanie hotelami.  

Pierwszym projektem zrealizowanym przez Spółkę był czterogwiazdkowy hotel Courtyard by Marriott 
Warsaw Airport przy Lotnisku Chopina w Warszawie, którego Spółka jest jednocześnie właścicielem. 
Port-Hotel Sp. z o.o. jest jedyną polską firmą posiadającą prawo do zarządzania hotelami pod marką 
Courtyard by Marriott.  

Nowe projekty hotelowe w trakcie realizacji obejmują 5-gwiazdkowy hotel Renaissance oraz dwa 
hotele Hampton by Hilton. Obecnie trwają prace przygotowawcze do budowy luksusowego 
pięciogwiazdkowego hotelu przy Terminalu A Lotniska Chopina w Warszawie. Spółka aktywnie 
poszukuje nowych projektów oraz lokalizacji hotelowych.  

Więcej informacji o firmie można znaleźć na www.port-hotel.pl 

 

 

Kontakt dla prasy:  

Renata Borcuch 

Port – Hotel Sp. z o.o. 

rborcuch@port-hotel.pl  

tel: 664 953 822 

 

 

 

http://www.port-hotel.pl/

